- 28 -
категория продукции H2/H7 ：ISO h6/ ISO h5
ØD L SR C
BQ3063038 0.2500 1-1/2 0.125 0.015
BQ3063050 0.2500 2 0.125 0.015
BQ3063063 0.2500 2-1/2 0.125 0.015
BQ3079063 0.3125 2-1/2 0.169 0.015
BQ3079101 0.3125 4 0.169 0.015

1 GU20 H0-BX1413104 5000
2
 Область пременения:
Т-образная фреза
  Диапазон
Диаметр Ø15-Ø42 мм，длина 100-160 мм，
под заказ.
  Допуск：
Диаметр D, +0.4/0 мм； диаметр уступа d±0.3 мм；
L +2.0 /0 мм, длина уступа C±0.3 мм.
категория продукции  H0：заготовки
ØD1 L C ØD2
BX1413104
41.3
104 4
BX1413106 106 6
BX1413108 108 8
BX1413110 110 10
BX1413154 154 4
BX1413156 156 6
BX1413158 158 8
BX1413160 160 10
BX1370104
37
104 4
16.3
BX1370106 106 6
BX1370108 108 8
BX1370110 110 10
BX1370154 154 4
BX1370156 156 6
BX1370158 158 8
BX1370160 160 10
BX1330104
33
104 4
16.3
BX1330106 106 6
категория продукции  H0：заготовки
ØD1 L C ØD2
BX1330108
33
108 8
16.3
BX1330110 110 10
BX1330154 154 4
BX1330156 156 6
BX1330158 158 8
BX1330160 160 10
BX1270104
27
104 4
12.3
BX1270106 106 6
BX1270108 108 8
BX1270110 110 10
BX1210104
21
104 4
10.3
BX1210106 106 6
BX1210108 108 8
BX1210110 110 10
BX1170104
17
104 4
10.3
BX1170106 106 6
BX1170108 108 8
BX1170110 110 10
C
L
D
1

D
1
L1
L
D
2 C×45°
A
категория продукции H2/H7 ：ISO h6/ ISO h5
Type D1 L L2 D2 D3
GN32060058 6 58 55 1.75±0.15 1.0±0.15
GN32060065 6 65 62 1.75±0.15 1.0±0.15
GN32060076 6 76.5 73 1.75±0.15 1.0±0.15
GN32080064 8 64.2 60 1.75±0.15 1.2±0.15
GN32080079 8 79 74.8 1.75±0.15 1.2±0.15
GN32080101 8 101.2 97 1.75±0.15 1.2±0.15
GN32100067 10 67.2 62 2±0.20 1.2±0.15
GN32100073 10 73.2 68 2±0.20 1.2±0.15
GN32100101 10 101.2 96 2±0.20 1.2±0.15
GN32120074 12 74.2 68 2±0.20 1.5±0.15
GN32120084 12 84.2 78 2±0.20 1.5±0.15
GN32120101 12 101.1 95 2±0.20 1.5±0.15
GN32140084 14 84.2 77 2±0.20 1.5±0.15
GN32140101 14 101.2 94 2±0.20 1.5±0.15
категория продукции H2/H7 ：ISO h6/ ISO h5
Type D1 L L2 D2 D3
GN32160083 16 83.2 75 4±0.25 1.5±0.15
GN32160093 16 93.2 85 4±0.25 1.5±0.15
GN32160101 16 101.2 93 4±0.25 1.5±0.15
GN32160128 16 128 119.8 4±0.25 1.5±0.15
GN32180093 18 93 84 4±0.25 2.0±0.15
GN32180102 18 102 93 4±0.25 2.0±0.15
GN32180151 18 151.3 142 4±0.25 2.0±0.15
GN32200093 20 93.2 83 4±0.25 2.0±0.15
GN32200105 20 105 95 4±0.25 2.0±0.15
GN32200110 20 110 99.8 4±0.25 2.0±0.15
GN32200152 20 151.2 141 4±0.25 2.0±0.15
GN32250122 25 122 109.5 4±0.25 2.0±0.15
GN32250130 25 130 117.5 4±0.25 2.0±0.15
GN32250152 25 152 139.5 4±0.25 2.0±0.15
GN32250185 25 185 172.5 4±0.25 2.0±0.15
мм
 Концевые фрезы и другие заготовки
  Твердосплавные заготовки
 и 2, 3, 4, 5 боковыми отверстиямиподачи СОЖ